Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301664>

151

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

P E T R I H A R T I N G ,

MED. ET ART. OEST. DOCT. ET MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

J A N U S D E K E T H ,

Brielanus.

A. D. XXVI M. JUNII, ANNI MDCCCLVIII, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. G. BROESE.
MDCCCLVIII.

Ex officina Typographia GIBBON & DUMONT.

T H E S E S.

I.

Errant qui jure Romano praedium dominans servitutis subjectum dicunt.

II.

Pauli sententia L. 23. § 3. de rei vind. (6, 1): *necessere est ei rei cedi quod sine illa esse non potest*, ad rem principalem et accessoriām distinguendam, probanda est.

III.

Theophilus ad § 1. I. *de perp. et temp. act.* (IV. 12) errat in exemplo quod affert actionis quae contra haeredem non detur.

IV.

Jure Romano non erat jus consuetudinarium tale ut leges vincere posset.

V.

Matrimonium, quod nullum est, quia alter conjugum tempore initiarum nuptiarum jam in matrimonio versabatur, morte prioris conjugis non validum fit.

VI.

Jus renuntiationis artⁱ. 187 C. C. uxori concessum, non ad communionem lucri et damni vel fructuum et reddituum trahi potest.

VII.

Qui haereditatem pure adiit tamen legatariis et donatariis detrahere potest quod portioni legitimae deest.

VIII.

Neque jus praelationis neque jus pignoris sunt jura in re.

IX.

Jusjurandum decisorium recte inter modos probandi computatur.

X.

Jus mercatorum non est jus sui generis.

XI.

Proxenetarum libri non continent praesumtionem juris et de jure.

XII.

Ad dominium navium transferendum sola inscriptio in tabulas publicas sufficit.

XIII.

In art. 764 C. M. verba, *ophouden te betalen*, tantum debita mercatoria spectant.

XIV.

In art. 76 C. de Meth. proc. in civ. est exceptio regulae: *actori incumbit onus probandi*.

XV.

Qui propter eandem offensam simplicis politiae condemnantur, omnes de multis, damno resarciendo, impensis, cet. in solidum tenentur.

XVI.

Ex C. P. bigamiae conatus puniendus est.

XVII.

Poenae remissio, a rege concessa, a condemnato
recusari non potest.

XVIII.

Usus navium prædatoriarum improbandus est.

XIX.

Het stellen van regten op den uit- en invoor-
ter bescherming van inlandsche nijverheid is af-
te keuren.